



**ELLERUP TØMRERFORRETNING APS  
STOKKEBÆKVEJ 3  
HESSELAGER**

**CVR. NR. 78 88 59 12**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

**(35. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 1. oktober 2020**

---

Mads Th. Pedersen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af tømrervirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 927.439. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.888.403 og en egenkapital på kr. 2.027.539.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>6.367.744</b>	<b>4.693</b>
1 Personalemkostninger	-5.083.533	-4.265
Andre driftsomkostninger	0	-5
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.082</u>	<u>-57</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.204.129</b>	<b>366</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.930</u>	<u>-9</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.191.199</b>	<b>357</b>
Skat af årets resultat	<u>-263.760</u>	<u>-87</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>927.439</u></b>	<b><u>270</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	1.000.000	108
Overført resultat	<u>-72.561</u>	<u>162</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>927.439</u></b>	<b><u>270</u></b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>288.841</u>	<u>243</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>288.841</u>	<u>243</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>201.500</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender fra salg	2.578.099	1.601
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	977.642	357
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	88.052	0
Andre tilgodehavender	118.617	53
Forudbetalte omkostninger	10.159	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>83.985</u>	<u>67</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>3.856.554</u>	<u>2.078</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>541.508</u>	<u>896</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>4.599.562</u>	<u>3.076</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>4.888.403</u></u>	<u><u>3.319</u></u>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	902.539	975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>108</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.027.539</u></b>	<b><u>1.208</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>142.764</u>	<u>32</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>142.764</u></b>	<b><u>32</u></b>
5 Anden gæld	<u>285.493</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>285.493</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	923.644	731
Selskabsskat	0	174
Anden gæld	1.348.065	1.058
Gæld til direktion	<u>160.898</u>	<u>116</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.432.607</u></b>	<b><u>2.079</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.718.100</u></b>	<b><u>2.079</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.888.403</u></u></b>	<b><u><u>3.319</u></u></b>
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		



**NOTER**

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	4.605.487	3.753
Pensionsbidrag	502.869	435
Andre sociale bidrag	258.999	228
Refusioner	<u>-283.822</u>	<u>-151</u>
	<u>5.083.533</u>	<u>4.265</u>
 Antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>15</u>	 <u>12</u>
 <b>2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING</b>		
Salgspris	1.701.035	357
A conto faktureret	<u>-723.393</u>	<u>          </u>
	<u>977.642</u>	<u>357</u>
 <b>3 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/7 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <b>4 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/7 2019	975.100	813
Ifølge resultatdisponering	<u>-72.561</u>	<u>162</u>
	<u>902.539</u>	<u>975</u>
 <b>5 ANDEN GÆLD</b>		
Feriepenge, overgangsordning	<u>285.493</u>	<u>0</u>



## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Finansielle leasingforpligtelser, 2020 - 2024, kr. 1.195.428.

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier, kr. 365.379, igennem selskabets pengeinstitut.